令和７年３月１１日

幹事報告（２７０２回）

● 次回例会は３月１８日（火）『仕合せ事業』羽島学園へ寄贈物品の目録贈呈です。

  本日、各テーブルに案内（次第・地図）配布

● ３月３０日（日）ＰＥＴＳ（会長エレクト研修セミナー）が１０：３０より名鉄グランド

ホテルにて開催されます。                   【安藤会長エレクト】

● 本日、会員満足度アンケートをレターケースに配布いたしました。

 回収締切は 月 日（ ）です。よろしくお願いいたします。

例会出席者：２８名＋来客２名＋事務局１名＝３１名

例会欠席者：杉山、大橋、青木まき子、丸山、立川、堀、横山

テーブル配布：仕合せ事業案内

配布物：会員満足度アンケート

：第３回ニコニコゴルフコンペ組合せ表（再）

：観桜例会スケジュール（再）

   ：3.4（火）夜間例会会計報告

   ：2.20（木）理事役員委員長会議会計報告

連絡事項：来客 矢橋様、牧野様

    ：百万ドルの食事の予定ですが、来客のため調整

    ：例会後、理事役員会

例会場は、羽島学園となりますので、お間違いのないようお願い致します。

会員は１２時より受付となります。担当委員は１１時４０分に集合して下さい。

羽島学園 住所：羽島市下中町石田 525

         電話：058－398－8331